Schaltpunkt
(Schwellenwert)
Hysteresewert
Höchstwert
Tiefstwert
Kanal-Anzeige
Digitale Mehrkanal-Messwertanzeige
3-teilige Anzeige

Digitale Mehrkanal-Messwertanzeige
Serie PSE200A
Bestellschlüssel
PSE20 A0
Option 2
Option 3
Zubehör
Wenn nur optionale Teile benötigt werden, bestellen Sie bitte mit der unten aufgeführten Teilenummer.
M
∗  Stecker wird mitgeliefert, ist jedoch nicht angeschlossen.
∗  Kabel wird mitgeliefert, ist jedoch nicht angeschlossen.
— Keine
4C
Sensorstecker (4 Stk.)
—
Spannungsversorgungs-/Ausgangsanschlusskabel (2 m)
N Keine
∗  Optionen werden mit dem Produkt geliefert (nicht montiert).
— Keine
A
Adapter für Schalttafeleinbau
B
Front-Schutzabdeckung + Adapter für Schalttafeleinbau
Eingangs-/
Ausgangsspezifi kationen Technische Daten der Einheit
Option 1
∗1  Feste Einheit: kPa, MPa, Pa
0
NPN 5 Ausgänge + Auto-
Referenzeingang
1
PNP 5 Ausgänge + Auto-
Referenzeingang
2
IO-Link + NPN 4 Ausgänge oder
NPN 5 Ausgänge (SIO-Modus)
3
IO-Link + PNP 4 Ausgänge oder
PNP 5 Ausgänge (SIO-Modus)
—
Mit Auswahlfunktion
für Einheiten
M Nur SI-Einheit∗1
Beschreibung Bestellbezeichnung Anm.
Adapter für Schalttafeleinbau ZS-26-B Wasserfeste Dichtung, Montageschrauben M3 x 8L (2 Stk.) inbegriffen
Front-Schutzabdeckung + Adapter für Schalttafeleinbau ZS-26-C Wasserfeste Dichtung, Montageschrauben M3 x 8L (2 Stk.) inbegriffen
�48 Adapterplatte
∗  Diese Adapterplatte wird zur Montage der Serie
PSE 2 0 0 A auf der Schalttafel der Serie PSE 1 0 0
verwendet.
ZS-26-D
Adapter für Schalttafeleinbau separat bestellen.
Front-Schutzabdeckung ZS-26-01
Sensorstecker (1 Stk. pro Set)
ZS-28-C Für Serie PSE5�� (Ausgenommen die Serie PSE570)
ZS-28-CA-4 Für Serie PSE570
Stromanschluss mit M12-Stecker/Ausgangskabel
(Sonderoptionen)
∗   Zur Verwendung eines M12-Steckers für IO-Link-
Kommunikation
ZS-26-LM12
7
�48 Adapterplatte
Spannungsversorgung/
Ausgangsanschlusskabel